EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 182/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 65/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: POLIMPRESSOS SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES.

	LOTE
	ITEM
	DESCRIÇÃO
	UND
	QTD
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR

TOTAL

	19
	19
	PRAGINHA ADESIVA, TAMANHO 7CM POR 7CM, REDONDO,  COLORIDA NA FRENTE, 4X0
	UND
	15000
	R$ 0,20
	R$ 3.000,00

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (três mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 01 de dezembro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Josiane Peroza